
KLASYFIKACJA PO III TURNIEJU W RAMACH GOŁDAPSKIEJ LIGI TENISA 

STOŁOWEGO: 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE – CHŁOPCY: 

1 miejsce – Damian Wesołowski – SP-3 – 300 pkt. 
2 miejsce – Kamil Mościński – SP-2 – 210 pkt. 
3 miejsce – Dominik Zyborowicz – SP Dubeninki – 148 pkt. 
4 miejsce – Oliwier Wiszowaty – SP-2 – 136 pkt. 
5 miejsce – Piotr Winiarski – SP-2 – 130 pkt. 
6 miejsce – Eryk Buraczewski – SP-2 – 106 pkt. 
7 miejsce – Bartosz Kupryjanowicz – 100 pkt. 
8 miejsce – Marcel Późniak – SP-2 – 71 pkt. 
9 miejsce – Jakub Szeszko – SP Dubeninki – 66 pkt. 
10 miejsce – Marcel Buczyński – SP-2 – 63 pkt. 
11 miejsce – Michał Redziński – SP-2 – 61 pkt. 
12 miejsce – Sebastian Lutecki – SP Dubeninki – 57 pkt. 
13 miejsce – Michał Malinowski – SP-2 – 49 pkt. 
14 miejsce – Adam Patejko - SP Dubeninki – 39 pkt. 
15 miejsce – Tomasz Redziński – SP-2 – 31 pkt. 
16 miejsce – Krystian Wieczorek – SP-2 – 30 pkt. 
17 miejsce – Patryk Iżyk – SP-2 – 24 pkt. 
18 miejsce – Filip Gryko – SP-2 – 20 pkt. 
19 miejsce - Jan Redziński - SP-2 - 18 pkt 
20 miejsce - Tomasz Tylenda - SP-2 - 17 pkt 
21 miejsce - Maciej Kołodziej - SP-2 - 16 pkt 
22 miejsce – Dominik Święcki – SP-2 – 15 pkt. 
23 miejsce – Maciej Gryko – SP-2 – 14 pkt. 
24 miejsce - Emil Mościński - SP-2 - 13 pkt 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE – DZIEWCZĘTA: 

1 miejsce – Milena Wieczorek – SP-2 – 300 pkt. 
2 miejsce – Patrycja Ulewicz – SP-2 – 240 pkt. 
3 miejsce – Patrycja Jurewicz – SP-2 – 130 pkt. 
4 miejsce – Zuzanna Barszczewska – SP Dubeninki – 110 pkt. 
5 miejsce – Weronika Adamczyk – SP-2 – 100 pkt. 
6 miejsce – Aleksandra Sawczuk – SP-2 – 80 pkt. 
7 miejsce – Martyna Majkowska – SP-2 – 58 pkt. 
8 miejsce - Dominika Użarowska - SP Dubeninki - 50 pkt 
9 miejsce - Zuzanna Radzewicz - SP Dubeninki - 40 pkt 
10 miejsce – Angelika Rozmysłowska – SP-2 – 28 pkt. 
11 miejsce – Katarzyna Fiodorowicz – SP-2 – 26 pkt. 

KATEGORIA SZKOŁY GIMNAZJALNE I PONADGIMNAZJALNE – DZIEWCZĘTA: 

1 miejsce – Karolina Pietrzak – Gimnazjum Gołdap – 240 pkt. 
2 miejsce – Urszula Galińska – LO Gołdap – 220 pkt. 
3 miejsce – Adrianna Barszczewska – Dubeninki – 200 pkt. 
4 miejsce – Katarzyna Ołów – Gimnazjum Dubeninki – 120 pkt. 
5 miejsce – Aleksandra Barszczewska – Gimnazjum Dubeninki – 110 pkt. 
6 miejsce – Sandra Rakowska – Gimnazjum Dubeninki – 90 pkt. 
7 miejsce – Katarzyna Żukowska – Gimnazjum Dubeninki – 84 pkt. 
8 miejsce – Kinga Metelska – Gimnazjum Dubeninki – 40 pkt. 
9 miejsce - Karolina Kołodziej - Gimnazjum Gołdap - 28 pkt 
10 miejsce - Ewelina Kisielewska - Gimnazjum Dubeninki - 26 



KATEGORIA SZKOŁY GIMNAZJALNE I PONADGIMNAZJALNE – CHŁOPCY: 

1 miejsce – Krystian Zajączkowski – ZSZ Gołdap – 300 pkt. 
2 miejsce – Maciej Czarniak – LO Gołdap – 200 pkt. 
3 miejsce – Radosław Ulewicz – Gimnazjum Gołdap – 130 pkt. 
4 miejsce – Bartłomiej Zyborowicz – Gimnazjum Dubeninki – 118 pkt. 
5 miejsce – Kuba Szczerbowski – Gimnazjum Gołdap – 110 pkt. 
6 miejsce – Adam Kotula – ZSZ Gołdap – 92 pkt. 
7 miejsce – Patryk Rytelewski - ZSZ Gołdap – 80 pkt. 
8 miejsce – Mateusz Szurc – Gimnazjum Gołdap – 68 pkt. 
9 miejsce – Kacper Misiun – Gimnazjum Gołdap – 58 pkt. 
10 miejsce – Marcin Duszak – ZSZ Gołdap – 52 pkt. 
11 miejsce – Krystian Wieczorek – SP-2 – 44 pkt. 
12 miejsce – Sebastian Karwel - Gimnazjum Dubeninki – 38 pkt 
13 miejsce – Mateusz Bućkun – LO Gołdap – 30 pkt. 
14 miejsce – Łukasz Maczuga - ZSZ Gołdap – 24 pkt. 
15 miejsce - Bartosz Mogielnicki - Gimnazjum Gołdap - 22 pkt 
16 miejsce - Tomasz Kryścio - Gimnazjum Dubeninki - 20 pkt 
17 miejsce - Konrad Mikielski - Gimnazjum Gołdap - 18 pkt 

 
KATEGORIA OPEN MĘŻCZYZN: 

1 miejsce – Grzegorz Wesołowski – 280 pkt. 
2 miejsce – Marek Różycki – 260 pkt. 
3 miejsce – Krystian Zajączkowski – 140 pkt. 
4 miejsce – Bogdan Wikarski – 120 pkt. 
5 miejsce – Maciej Czarniak – 96 pkt. 
6 miejsce – Damian Wesołowski – 70 pkt. 
7 miejsce – Kuba Szczerbowski – 68 pkt. 
8 miejsce – Milena Wieczorek – 63 pkt. 
9 miejsce – Adam Kotula – 61 pkt. 
10 miejsce – Marcin Duszak – 58 pkt. 
11 miejsce – Krystian Wieczorek – 53 pkt. 
12 miejsce – Mateusz Bućkun – 50 pkt. 
12 miejsce - Rafał Waszkiewicz - 50 pkt 
12 miejsce – Kamil Mościński – 50 pkt. 
13 miejsce – Kacper Misiun – 47 pkt. 
13 miejsce – Piotr Winiarski – 47 pkt. 
14 miejsce – Eryk Buraczewski – 46 pkt. 
15 miejsce – Patryk Rytelewski – 30 pkt. 
16 miejsce - Radosław Ulewicz - 28 pkt 
17 miejsce - Michał Franczak - 22 pkt 
17 miejsce – Henryk Leszczyński – 22 pkt. 
18 miejsce - Mateusz Szurc - 20 pkt 
19 miejsce – Karolina Pietrzak – 19 pkt. 
20 miejsce - Bartosz Mogielnicki - 18 pkt. 
21 miejsce – Łukasz Maczuga – 16 pkt. 
22 miejsce - Arkadiusz Krynicki - 15 pkt.  
23 miejsce - Emil Mościński - 12 pkt 

 


